
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51424028A

2. Data e Regjistrimit 24/02/2025
3. Emri i Subjektit ASIAN CONSULTING AND PROCESSING OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 10, Rruga ”Kajo 
Karafili”,  ZK 8380, Ndërtesa Nr. 14, Hyrja Nr. 2, 
Apartamenti Nr. 8. 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence per te drejtat e emigracionit dhe ndjekje 
procedurash per llogari te paleve te treat per leje qendrimi, 
unifikim diplomash apo njehsim te cdo lloj certificate 
kualifikimiprofesional per te huajt. Te ushtroje veprimtari te 
ndermjetesimit ne tregun e punes dhe menaxhimit te 
burimeve njerezore per pale te treat. Te prodhoje dhe te 
tregtoje pjeserisht apo me module apo usera te platformave 
te rekrutimit, databazes, vleresimit te performances,te 
permbushjes ligjore etj. Te lidhe kontrata perfaqesimi ne 
fushen e saj apo dhe te tjera me kompani te huaja apo edhe 
me individe. Trajnime ne fusha te ndryshme ne gjuheve te 
huaja dhe te menaxhimit te burimeve njerezore si dhe ne 
fushen e estetikes dhe masazherise. Shitje On-Line, E-
Commerce. Ofrimi i Sherbimeve te Mbeshtetjes dhe 
Logjistikes per Operacione Nderkombetare. Zhvillimi dhe 
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Inovacioni ne Fushen e Menaxhimit te Burimeve Njerezore.

JAMELY ARABIA CHUA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2025 Deri: 31/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aleksandër Shapka12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 08/10/2025 Deri: 

13. Ortakët JAN PETER SCHNEEWIND
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët JAMELY ARABIA CHUA
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACPO
E-Mail: xhamiechua@gmail.com  
Telefon: 0694407341  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414422-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9F8164-E98C-41BF-9707-7CA4DD762E7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D3FD01-B151-48E8-8D25-7EADFA8C4563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52C5F36-B2F5-4E97-8D4B-F9EC6D81EBEE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436600-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.04.2025, për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr. 10, Rruga ”Kajo Karafili”, Nr. Pasurie 2/425, Ndërtesa Nr. 14, 
Hyrja Nr. 2, Apartamenti Nr. 8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         rruga Reshit 
Collaku, Nr.1, kati1, ap.3, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532955-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.10.2025 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe emerimin e drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr. 10, Rruga ”Kajo Karafili”,  ZK 8380, Ndërtesa Nr. 14, Hyrja Nr. 
2, Apartamenti Nr. 8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr. 10, Rruga ”Kajo Karafili”, Nr. Pasurie 2/425, Ndërtesa Nr. 14, Hyrja 
Nr. 2, Apartamenti Nr. 8.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Aleksandër Shapka")                      Nga data 
"08/10/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19C1104-F0A2-421E-A9B4-02568BECBE50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799F5C4E-84DD-4DB3-B775-8575206CB960
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Datë: 31/10/2025


